Саморегулируемая организация • Ассоциация

 «Объединение  строительных организаций среднего и малого бизнеса»

(Ассоциация «ОСО»)
Можайское ш.,83А, г. Одинцово, Одинцовский р-н, Московская обл.,143005; тел./факс: (495) 775-81-11

e-mail: info@srooso.ru, http://www.srooso.ru; ОКПО 61720524; ОГРН 1097799005567; ИНН/КПП  7704275798/503201001

ПРОТОКОЛ № 201

заседания Правления Ассоциации

«Объединение строительных организаций среднего и малого бизнеса»

Место проведения: М.О., г. Одинцово, Можайское ш., д. 83А                                                              28 декабря 2018 года

Время начала заседания: 14 часов 00 минут

Заседание Правления проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 3 из 3 (100 %) членов Правления Ассоциации «Объединение строительных организаций среднего и

малого бизнеса» в следующем составе:

Председатель Правления (Председательствующий) – А.Ш. Шамузафаров,

Члены Правления – М.В. Горюнов, Т.В. Кузнецова.

Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.

Повестка дня:

О внесении изменений в состав Контрольного комитета Ассоциации «Объединение строительных организаций

среднего и малого бизнеса» (далее – Ассоциация) и утверждение нового состава Контрольного комитета.

Выступил: А.Ш. Шамузафаров.

Предложил избрать секретарем заседания Правления – С.С. Фанеева.

Голосовали:  ЗА – 3, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0

Решили: избрать секретарем заседания Правления – С.С. Фанеева.

По вопросу повестки дня выступил: А.Ш. Шамузафаров.

По представлению Председателя Контрольного комитета Ассоциации «Объединение строительных организаций

среднего и малого бизнеса», предложил исключить из состава Контрольного комитета Ассоциации следующих лиц:

Бояринцева Василия Александровича, Гердичук Виталия Владимировича, Момота Константина Константиновича,

Третьякову Елену Олеговну, включить в состав Контрольного комитета Ассоциации Абабкова Александра Ивановича

и утвердить Контрольный комитет в следующем составе:

-     Глебов Дмитрий Владимирович – Председатель Контрольного комитета;

-     Абабков Александр Иванович - член Контрольной комитета;

-   Ананьев Сергей Владимирович - член Контрольного комитета;

-     Аргунова Марина Анатольевна – член Контрольного комитета;

-   Барбашова Марина Вячеславовна - член Контрольного комитета;

-     Вдовина Надежда Семѐновна - член Контрольного комитета;

-     Волков Александр Александрович – член Контрольного комитета;

-     Игнатов Алексей Анатольевич – член Контрольного комитета

-     Карданов Ибрагим Петрович – член Контрольного комитета;

-     Магомадов Мурад Шомсудинович – член Контрольного комитета;

-     Малков Павел Сергеевич – член Контрольного комитета;

-     Маштаков Олег Юрьевич – член Контрольного комитета;

-     Паляничко Александр Иванович – член Контрольного комитета;

-   Переверзев Александр Федорович - член Контрольного комитета;

-     Устинов Сергей Анатольевич – член Контрольного комитета;

-     Федин Алексей Николаевич – член Контрольного комитета.

-     Федин Андрей Федорович - член Контрольного комитета;

-   Хохлова Ольга Владимировна - член Контрольного комитета;

-     Чемхильгов Мустафа Баширович – член Контрольного комитета.

Голосовали: ЗА – 3, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 0.

Решили: исключить из состава Контрольного комитета Ассоциации следующих лиц: Бояринцева Василия

Александровича, Гердичук Виталия Владимировича, Момота Константина Константиновича, Третьякову Елену

Олеговну, включить в состав Контрольного комитета Ассоциации Абабкова Александра Ивановича и утвердить

Контрольный комитет в следующем составе:

mailto:info@srooso.ru

-     Глебов Дмитрий Владимирович – Председатель Контрольного комитета;

-     Абабков Александр Иванович - член Контрольной комитета;

-   Ананьев Сергей Владимирович - член Контрольного комитета;

-     Аргунова Марина Анатольевна – член Контрольного комитета;

-   Барбашова Марина Вячеславовна - член Контрольного комитета;

-     Вдовина Надежда Семѐновна - член Контрольного комитета;

-     Волков Александр Александрович – член Контрольного комитета;

-     Игнатов Алексей Анатольевич – член Контрольного комитета

-     Карданов Ибрагим Петрович – член Контрольного комитета;

-     Магомадов Мурад Шомсудинович – член Контрольного комитета;

-     Малков Павел Сергеевич – член Контрольного комитета;

-     Маштаков Олег Юрьевич – член Контрольного комитета;

-     Паляничко Александр Иванович – член Контрольного комитета;

-   Переверзев Александр Федорович - член Контрольного комитета;

-     Устинов Сергей Анатольевич – член Контрольного комитета;

-     Федин Алексей Николаевич – член Контрольного комитета.

-     Федин Андрей Федорович - член Контрольного комитета;

-   Хохлова Ольга Владимировна - член Контрольного комитета;

-     Чемхильгов Мустафа Баширович – член Контрольного комитета.